Spots na principal rádio da cidade.  

INTERNET: 
Anúncios em funcionamento nas redes sociais do projeto. 

INVESTIMENTO: 

O projeto oficina teatral CulturArt para o seu desenvolvimento em cada polo dos seis 

distritos de Mangaratiba atinge o valor total anual de R$ 395.718,80 

(Trezentos noventa e cinco mil, setecentos e dezoito reais e oitenta centavos). 

PLANILHA ORÇAMENTARIA: 

Arquivo-base em anexo 

PLANO DE COTAS: 

O projeto oficina teatral CulturArt prevê um orçamento total de R$ 395.718,80 

(Trezentos noventa e cinco mil, setecentos e dezoito reais e oitenta centavos). 

Dividido e flexibilizado no seguinte plano de cotas:  

Cota 1 - crédito de apresenta de R$ 200.000,00 mil a R$ 395.718,80 mil reais.  

Cota 2 - crédito de patrocínio de R$ 50.000,00 mil a R$ 900.990,00 mil reais.